
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“Город Киров и Кировский район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\ к  UlAJO cLQ4£ 7 . № /с? 4  У

О предоставлении 
казённому

муниципальному
дошкольному

образовательному учреждению «Детский 
сад № 11 «Березка» общеразвивающего 
вида с приоритетным осуществлением 
физического развития воспитанников» 
в постоянное (бессрочное) пользование 
земельного участка по ул. Энгельса, д. 1а

Рассмотрев заявление заведующей муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Березка» общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников» 
Матюшко О.Г1. о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного 
участка, на основании ст. ст. 39.9, 39.14, 39.17 Земельного кодекса Российской 
Федерации Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальному казённому дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением физического развития воспитанников» в постоянное (бессрочное) 
пользование земельный участок площадью 7350 (Семь тысяч триста пятьдесят) кв.м., 
кадастровый номер: 40:29:010449:11, категория земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для воспитательной деятельности, адрес (описание 
местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка, почтовый адрес ориентира: Калужская область, Кировский р-н, г.Киров, 
ул. Энгельса, д. 1а.

2. Предложить муниципальному казённому дошкольному образовательному 
учреждению «Детский сад № 11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением физического развития воспитанников» зарегистрировать право 
постоянного (бессрочного) пользования на вышеуказанный земельный участок


